
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
DQ 
DQ 

No. 

73 
4 

26 
23 

808 
111 
57 
28 
27 
6 

55 
25 
69 
99 
77 
0 

29 
7 

17 
83 
88 
5 

Name 

LEANDRO TOTTI 
FELIPE GIAFFONE 
RAPHAEL ABBATE 
VICTOR FRANZONI 
ALBERTO CATTUCCI 
BIA FIGUEIREDO 
FELIPE TOZZO 
DANILO DIRANI 
FABIO FOGAÇA 
WELLINGTON CIRINO 
PAULO SALUSTIANO 
JAIDSON ZINI 
EVANDRO CAMARGO 
LUIZ LOPES 
ANDRÉ MARQUES 
DANILO ALAMINI 
PEDRO PAULO FERNANDES 
DEBORA RODRIGUES 
THIAGO RIZZO 
REGIS BOESSIO 
BETO MONTEIRO 
ADALBERTO JARDIM 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

IVE 
VW 
MB 
MB 
MB 
MB 
IVE 
IVE 
MB 
IVE 
VW 
MB 
MB 
MB 
VW 
VW 
MB 
VW 
VW 
VOL 
VW 
MB 

R2. Best Tm 

1:39.246 
1:39.463 
1:39.487 
1:39.598 
1:39.646 
1:39.756 
1:39.837 
1:40.000 

R1. Best Tm 

1:39.316 
1:39.591 
1:39.679 
1:39.697 
1:39.989 
1:39.913 
1:39.676 
1:39.694 
1:40.037 
1:40.093 
1:40.199 
1:40.224 
1:40.519 
1:40.589 
1:40.677 
1:40.866 
1:41.170 
1:42.582 
1:42.866 
1:43.095 

Printed: 18/10/2025 17:34:45 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

CLASSIFICATÓRIO GERAL PRÓ 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 


