



COPA TRUCK 8ª ETAPA

COPA TRUCK

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

CLASSIFICATÓRIO GERAL PRÓ

Pos	No.	Name	Class		R2. Best Tm	R1. Best Tm
1	73	LEANDRO TOTTI	PRO	IVE	1:39.246	1:39.316
2	4	FELIPE GIAFFONE	PRO	VW	1:39.463	1:39.591
3	26	RAPHAEL ABBATE	PRO	MB	1:39.487	1:39.679
4	23	VICTOR FRANZONI	PRO	MB	1:39.598	1:39.697
5	808	ALBERTO CATTUCCI	PRO	MB	1:39.646	1:39.989
6	111	BIA FIGUEIREDO	PRO	MB	1:39.756	1:39.913
7	57	FELIPE TOZZO	PRO	IVE	1:39.837	1:39.676
8	28	DANILO DIRANI	PRO	IVE	1:40.000	1:39.694
9	27	FABIO FOGAÇA	PRO	MB		1:40.037
10	6	WELLINGTON CIRINO	PRO	IVE		1:40.093
11	55	PAULO SALUSTIANO	PRO	VW		1:40.199
12	25	JAIDSON ZINI	PRO	MB		1:40.224
13	69	EVANDRO CAMARGO	PRO	MB		1:40.519
14	99	LUIZ LOPES	PRO	MB		1:40.589
15	77	ANDRÉ MARQUES	PRO	VW		1:40.677
16	0	DANILO ALAMINI	PRO	VW		1:40.866
17	29	PEDRO PAULO FERNANDES	PRO	MB		1:41.170
18	7	DEBORA RODRIGUES	PRO	VW		1:42.582
19	17	THIAGO RIZZO	PRO	VW		1:42.866
20	83	REGIS BOESSIO	PRO	VOL		1:43.095
DQ	88	BETO MONTEIRO	PRO	VW		
DQ	5	ADALBERTO JARDIM	PRO	MB		